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Classifica generale
Pos. Pos.F Pett. Cognome Nome Società Cat. Anno Tempo
1 209 DESCALZO FEDERICO ZENA RUNNERS M 1972 0h 33' 36'' 

2 200 ODASSO ANDREA G.S.D. VALTANARO M 1983 0h 37' 46'' 

3 169 POLESEL MATTEO LIBERO RAGAZZI 2007 0h 37' 47'' 

4 197 NASO FRANCESCO LIBERO RAGAZZI 2009 0h 40' 16'' 

5 198 BATHOORN MITCHELL LIBERO M 1986 0h 41' 35'' 

6 183 GIACHINO TOMMASO LIBERO RAGAZZI 2007 0h 42' 27'' 

7 181 BOFFA STEFANO LIBERO M 1967 0h 44' 15'' 

8 163 DAGATI NICOLO' LIBERO RAGAZZI 2009 0h 44' 57'' 

9 148 FORNARI ALESSANDRO LIBERO RAGAZZI 2010 0h 45' 24'' 

10 269 VINAI GIANMARCO LIBERO RAGAZZI 2012 0h 46' 03'' 

11 173 PONASSI EZIO G.P. SOLVAY M 1960 0h 47' 11'' 

12 165 TARO' MASSIMO G.S.D. VALTANARO M 1963 0h 47' 11'' 

13 180 VASSALLO CESARE LIBERO RAGAZZI 2010 0h 48' 03'' 

14 1 179 AIME SILVIA LIBERO F 1974 0h 48' 10'' 

15 178 VASSALLO FABIO LIBERO M 1975 0h 48' 10'' 

16 147 FORNARI PAOLO LIBERO M 1974 0h 48' 39'' 

17 182 ODASSO MARCO G.S.D. VALTANARO M 1952 0h 48' 54'' 

18 2 162 VINAI MARIANNA LIBERO RAGAZZE 2008 0h 48' 59'' 

19 255 MAO TOMMASO LIBERO RAGAZZI 2010 0h 49' 05'' 

20 3 193 SACCONE MARINA RUNRIVIERARUN F 1970 0h 49' 25'' 

21 256 MAO FILIPPO LIBERO RAGAZZI 2012 0h 49' 54'' 

22 4 205 CERUTTI PATRIZIA LIBERO F 1966 0h 49' 55'' 

23 5 184 ALBERTO BEATRICE LIBERO F 1970 0h 53' 03'' 

24 192 ALIFREDI LORENZO LIBERO M 1968 0h 53' 04'' 

25 260 FRANG MARIO LIBERO RAGAZZI 2011 0h 54' 18'' 

26 257 ROCCO TOMMASO LIBERO RAGAZZI 2009 0h 54' 31'' 

27 6 185 PELAZZA VIOLA LIBERO RAGAZZE 2008 0h 54' 33'' 

28 251 FORNARI ANDREA LIBERO RAGAZZI 2012 0h 54' 35'' 

29 186 MASIERO LORETTO DORATLETICA M 1945 0h 56' 29'' 

30 7 176 PENONE STEFANIA LIBERO F 1979 0h 57' 25'' 

31 8 196 PEIRANO ANNA LIBERO F 1977 0h 57' 28'' 

32 187 PEIRANO ADELMO LIBERO M 1947 0h 57' 30'' 

33 153 AFFERMI LUIGI LIBERO M 1958 0h 57' 30'' 

34 9 164 CAVALLERI SARA LIBERO F 1977 0h 58' 35'' 

35 10 258 CARRARA ANNA LIBERO RAGAZZE 2011 1h 05' 18'' 

36 167 RUBALDO GABRIELE LIBERO RAGAZZI 2011 1h 06' 48'' 

37 11 170 SAVELLA ANGELINA LIBERO F 1953 1h 06' 50'' 

38 171 POLESEL PAOLO LIBERO M 1973 1h 07' 30'' 

39 12 195 ZINAGLIA EMMA LIBERO RAGAZZE 2009 1h 07' 31'' 

40 13 261 FRANG GALA LIBERO RAGAZZE 2009 1h 07' 31'' 

41 14 151 MICHELIS IRENE LIBERO RAGAZZE 2010 1h 07' 41'' 

42 159 SERENO MAGGIORINO LIBERO M 1935 1h 08' 04'' 

43 15 160 SERENO PATRIZIA LIBERO F 1959 1h 08' 04'' 

44 172 CARRERI PAOLO ANDREA LIBERO M 1971 1h 08' 33'' 

45 199 MARLAND KEES LIBERO M 1951 1h 09' 08'' 

46 16 152 ODASSO ROMINA LIBERO F 1981 1h 11' 40'' 

47 145 ANTIBO FEDERICO LIBERO M 2000 1h 11' 59'' 

48 144 ANTIBO RENATO G.S.D. VALTANARO M 1962 1h 12' 01'' 

49 190 CORRADO ALESSANDRO LIBERO RAGAZZI 2011 1h 15' 07'' 

50 17 168 MOREIRA ROSIMERIA LIBERO F 1967 1h 15' 47'' 

51 18 177 RUBALDO ANNA MARIA LIBERO F 1961 1h 17' 48'' 
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52 19 156 MUSSO LUANA LIBERO F 1987 1h 18' 11'' 

53 154 PICCINI UBALDO LIBERO M 1960 1h 18' 18'' 

54 20 150 GALVAGNO MARINA LIBERO F 1963 1h 21' 25'' 

55 21 149 CURTO MAURA LIBERO F 1957 1h 21' 29'' 

56 22 259 NASO GRETA LIBERO RAGAZZE 2015 1h 23' 32'' 

57 23 174 DOTTA CHIARA LIBERO F 1985 1h 25' 53'' 

58 24 166 DOTTA CARLA LIBERO F 1965 1h 28' 20'' 

59 25 155 RUSSO VALENTINA LIBERO F 1981 1h 31' 14'' 

60 26 201 BOLLE TIZIANA LIBERO F 1964 1h 31' 14'' 

61 27 202 BARACCO CHIARA LIBERO F 1970 1h 31' 14'' 

62 28 146 REGIS FRANCA LIBERO F 1970 1h 32' 33'' 

63 29 157 CARAMELLO MIRELLA LIBERO F 1960 1h 32' 34'' 

64 30 143 ABATE MARY LUCY DONNA LIBERO F 1960 1h 46' 44'' 

65 142 GAZZANO ALESSANDRO G.S.D. VALTANARO M 1976 1h 59' 58'' 

66 31 189 CORRADO ELENA LIBERO RAGAZZE 2008 1h 59' 59'' 

67 32 191 BERTIN SILVIA LIBERO F 1981 1h 59' 59'' 

68 33 194 ZUANELLI CLAUDIA LIBERO F 1970 1h 59' 59'' 

69 34 158 VINAI ANNA LIBERO F 1985 3h 00' 00'' 

70 35 161 RAVIOLA PATRIZIA LIBERO F 1970 3h 00' 00'' 

71 36 175 SCAVINO DANIELA G.S.R. FERRERO ALBA F 1981 3h 00' 00'' 

72 266 SIMONASSI ANDREA LIBERO RAGAZZI 2014 3h 00' 00'' 

73 272 VIGLIONE ANDREA LIBERO RAGAZZI 2007 3h 00' 00'' 

74 37 273 QUARDA MARTINA LIBERO RAGAZZE 2015 3h 00' 00'' 

Rit. 206 LANZARINI GIULIA LIBERO F 1979 

Rit. 207 BESSONE ANDREA LIBERO M 1975 

Rit. 208 BESSONE DIEGO LIBERO RAGAZZI 2013 

Classifica per categorie
Categoria RAGAZZI     0-16 anni

Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 169 POLESEL MATTEO LIBERO 3 2007 0h 37' 47'' 

2 197 NASO FRANCESCO LIBERO 4 2009 0h 40' 16'' 

3 183 GIACHINO TOMMASO LIBERO 6 2007 0h 42' 27'' 

4 163 DAGATI NICOLO' LIBERO 8 2009 0h 44' 57'' 

5 148 FORNARI ALESSANDRO LIBERO 9 2010 0h 45' 24'' 

6 269 VINAI GIANMARCO LIBERO 10 2012 0h 46' 03'' 

7 180 VASSALLO CESARE LIBERO 13 2010 0h 48' 03'' 

8 255 MAO TOMMASO LIBERO 19 2010 0h 49' 05'' 

9 256 MAO FILIPPO LIBERO 21 2012 0h 49' 54'' 

10 260 FRANG MARIO LIBERO 25 2011 0h 54' 18'' 

11 257 ROCCO TOMMASO LIBERO 26 2009 0h 54' 31'' 

12 251 FORNARI ANDREA LIBERO 28 2012 0h 54' 35'' 

13 167 RUBALDO GABRIELE LIBERO 36 2011 1h 06' 48'' 

14 190 CORRADO ALESSANDRO LIBERO 49 2011 1h 15' 07'' 

15 266 SIMONASSI ANDREA LIBERO 72 2014 3h 00' 00'' 

16 272 VIGLIONE ANDREA LIBERO 73 2007 3h 00' 00'' 

Categoria M     17-99 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 209 DESCALZO FEDERICO ZENA RUNNERS 1 1972 0h 33' 36'' 

2 200 ODASSO ANDREA G.S.D. VALTANARO 2 1983 0h 37' 46'' 

3 198 BATHOORN MITCHELL LIBERO 5 1986 0h 41' 35'' 

4 181 BOFFA STEFANO LIBERO 7 1967 0h 44' 15'' 

5 173 PONASSI EZIO G.P. SOLVAY 11 1960 0h 47' 11'' 

6 165 TARO' MASSIMO G.S.D. VALTANARO 12 1963 0h 47' 11'' 

7 178 VASSALLO FABIO LIBERO 15 1975 0h 48' 10'' 

8 147 FORNARI PAOLO LIBERO 16 1974 0h 48' 39'' 

9 182 ODASSO MARCO G.S.D. VALTANARO 17 1952 0h 48' 54'' 

10 192 ALIFREDI LORENZO LIBERO 24 1968 0h 53' 04'' 

11 186 MASIERO LORETTO DORATLETICA 29 1945 0h 56' 29'' 
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12 187 PEIRANO ADELMO LIBERO 32 1947 0h 57' 30'' 

13 153 AFFERMI LUIGI LIBERO 33 1958 0h 57' 30'' 

14 171 POLESEL PAOLO LIBERO 38 1973 1h 07' 30'' 

15 159 SERENO MAGGIORINO LIBERO 42 1935 1h 08' 04'' 

16 172 CARRERI PAOLO ANDREA LIBERO 44 1971 1h 08' 33'' 

17 199 MARLAND KEES LIBERO 45 1951 1h 09' 08'' 

18 145 ANTIBO FEDERICO LIBERO 47 2000 1h 11' 59'' 

19 144 ANTIBO RENATO G.S.D. VALTANARO 48 1962 1h 12' 01'' 

20 154 PICCINI UBALDO LIBERO 53 1960 1h 18' 18'' 

21 142 GAZZANO ALESSANDRO G.S.D. VALTANARO 65 1976 1h 59' 58'' 

Categoria RAGAZZE     0-16 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 162 VINAI MARIANNA LIBERO 18 2008 0h 48' 59'' 

2 185 PELAZZA VIOLA LIBERO 27 2008 0h 54' 33'' 

3 258 CARRARA ANNA LIBERO 35 2011 1h 05' 18'' 

4 195 ZINAGLIA EMMA LIBERO 39 2009 1h 07' 31'' 

5 261 FRANG GALA LIBERO 40 2009 1h 07' 31'' 

6 151 MICHELIS IRENE LIBERO 41 2010 1h 07' 41'' 

7 259 NASO GRETA LIBERO 56 2015 1h 23' 32'' 

8 189 CORRADO ELENA LIBERO 66 2008 1h 59' 59'' 

9 273 QUARDA MARTINA LIBERO 74 2015 3h 00' 00'' 

Categoria F     17-99 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 179 AIME SILVIA LIBERO 14 1974 0h 48' 10'' 

2 193 SACCONE MARINA RUNRIVIERARUN 20 1970 0h 49' 25'' 

3 205 CERUTTI PATRIZIA LIBERO 22 1966 0h 49' 55'' 

4 184 ALBERTO BEATRICE LIBERO 23 1970 0h 53' 03'' 

5 176 PENONE STEFANIA LIBERO 30 1979 0h 57' 25'' 

6 196 PEIRANO ANNA LIBERO 31 1977 0h 57' 28'' 

7 164 CAVALLERI SARA LIBERO 34 1977 0h 58' 35'' 

8 170 SAVELLA ANGELINA LIBERO 37 1953 1h 06' 50'' 

9 160 SERENO PATRIZIA LIBERO 43 1959 1h 08' 04'' 

10 152 ODASSO ROMINA LIBERO 46 1981 1h 11' 40'' 

11 168 MOREIRA ROSIMERIA LIBERO 50 1967 1h 15' 47'' 

12 177 RUBALDO ANNA MARIA LIBERO 51 1961 1h 17' 48'' 

13 156 MUSSO LUANA LIBERO 52 1987 1h 18' 11'' 

14 150 GALVAGNO MARINA LIBERO 54 1963 1h 21' 25'' 

15 149 CURTO MAURA LIBERO 55 1957 1h 21' 29'' 

16 174 DOTTA CHIARA LIBERO 57 1985 1h 25' 53'' 

17 166 DOTTA CARLA LIBERO 58 1965 1h 28' 20'' 

18 155 RUSSO VALENTINA LIBERO 59 1981 1h 31' 14'' 

19 201 BOLLE TIZIANA LIBERO 60 1964 1h 31' 14'' 

20 202 BARACCO CHIARA LIBERO 61 1970 1h 31' 14'' 

21 146 REGIS FRANCA LIBERO 62 1970 1h 32' 33'' 

22 157 CARAMELLO MIRELLA LIBERO 63 1960 1h 32' 34'' 

23 143 ABATE MARY LUCY DONNA LIBERO 64 1960 1h 46' 44'' 

24 191 BERTIN SILVIA LIBERO 67 1981 1h 59' 59'' 

25 194 ZUANELLI CLAUDIA LIBERO 68 1970 1h 59' 59'' 

26 158 VINAI ANNA LIBERO 69 1985 3h 00' 00'' 

27 161 RAVIOLA PATRIZIA LIBERO 70 1970 3h 00' 00'' 

28 175 SCAVINO DANIELA G.S.R. FERRERO ALBA 71 1981 3h 00' 00'' 
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